diei et temporis donetis nobis potestatem de supradicto kastro de Somont, si tamen 

uoluerimus uobis assecurare ipsum escumbre per nostram parabolam. 

1197 Baraut, DocUrgell 1888 (Urgellia 11, p. 54); jurament de fidelitat; scriptor B. de Ger: 

Per quantascumque uices requisitus fuero per uos uel per nuncios uel per nuncium 

uestrum sine prolongacione diei et temporis, dummodo uelitis mihi assecurare ipsum 

escombre per uestram parabolam et pro ipsis potestatibus dandis, non celabo me 

neque celari faciam. 

1199 DocUrgell 1894 (Urgellia 11, p. 61); convinença; scriptor P. de Palerols: Iuro etiam 

quod quandocunque requisitus fuero a dominis Sedis uel a domino domum caritatis 

tenentem uel ab eorum nunciis uel nuncio, non absentabo me neque subterfugiam, sed 

iratus et paccatus dabo potestatem de predictis castris sine prolongacione diei et 

temporis, asecurato mihi meo escombre per planam parabolam. 

1199 DocUrgell 1899 (Urgellia 11, p. 65); reconeixement: dabimus uobis potestates, irati et 

paccati, quancunque uolueritis, de  omnibus fortitudinibus, que modo sunt et unquam 

erunt in predicta ualle et infra terminos eius, sine prolongacione diei et temporis, 

assecurato nobis nostro escombre per uestram planam parabolam. 

1199 DocUrgell 1900 (Urgellia 11, p. 66); convinença; scriptor Raimundus de Rubione: De 

Terracza uero dixerunt, quod A. de Castrobono et omnes successores eius irati et 
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paccati per quantascumque uices requisiti fuerint, per se uel nuncium uel nuncios, 

donent potestatem de illo castro episcopo et canonicis, si episcopus abesset, sine 

prolongacione diei et temporis, asecurato ipso escombre per planam parabolam ipsius 

episcopi uel canonicorum, nec se abscondant uel subterfugiant pro danda potestate. 

2. 

1050 Junyent-Ordeig, DipVic 1076, p. 392 (Ordeig, Dotalies 188 A, p. 152); acta de 

consagració (Sant Julià de Vilatorta); scriptor Bonefilius sacer: Dono ei unum missale et 

leccionarium expositum et epistolas Pauli cum aliquibus libris Prophetarum et librum 

Genesis cum libro Regum et parabolas Salomonis cum libris Machabeorum et 

passiones sanctorum. 

GLOSSARIS 

Riuipullensis 59, f. 300r: parabole – prouerbia 

Parisiensis Lat. 609, f. 10v (Alturo, Glosario en escritura visigótica, p. 198): 
parabola – similitudo 

Riuipullensis 74, f. 26v (Llauró, Glosarios 4, p. 317): problema – parabola 

Fonts 

 Riu. 59, f. 300r ex GlossAnsil. p. 471, 3144: prouerbium – parabola